

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Irargarkiak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

#### Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zerganak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkarietara edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezkeen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkarietara edo ukiturikoei, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitaratu ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), asteleheneetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Eсандako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko abenduaren 21a

*Dirubilketa Zerbitzuaren burua*

**JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE**

#### 1. Eranskina

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ALANZO OCA CONSTRUCCIONES SL	B01398171	20184801101VA14L000359	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ALSAHU SLU	B01550383	2018EXP48000878	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AMANECEER SERVICIOS AGRICOLAS SLU	B01492149	2013EXP48006200	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ANDUVA & MALECON SPORT SL	B09519687	20184801101ST20L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ANSER BELLUM SL	B01511864	20184801101ST18L000266	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
AQUI HAY HUEVOS SL UNIPERSONAL	B01390228	2013EXP48003922	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARASUR ZELAIA SL	B01367028	2018EXP48002122	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ARAX EUROPEA SL	B54599733	20184801101RA10L000377	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU03L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU03L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU01L000004	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU01L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARCO TOLOÑO SL	B01405083	20184801028IU01L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ARJUNDIZ SLU	B01480409	20184801101VA14L000372	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ASOC CANNABICA ACROSS EUSKADI	G01532852	20184801101RA10L000342	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ASOC CANNABICA ACROSS EUSKADI	G01532852	20184801101RA10L000341	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIALTEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ASOC CANNABICA ACROSS EUSKADI	G01532852	20184801101RA10L000340	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ASOC CANNABICA ACROSS EUSKADI	G01532852	20184801101RA10L000339	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ASOC SOCIOCULTURAL CARPEDIEM PK	G01562586	20184801101RA10L000344	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ASOCIACION GREMIAL EMPRESARIOS ARTES GRAFICAS	G01019595	20184801101RA10L000367	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ATICA XXI SERVICIOS GENERALES	B26474684	2018EXP48002653	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA
AUTOCENTER TELECOMUNICACIONES SA	A01039544	2008EXP48026693	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
AYJ LORENZO SL	B95627873	2018EXP48001045	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BELDIO TXAKOLINA SL	B01318096	20184801101VA14L000404	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BERNEDO OBRAS Y SERVICIOS SL	B01276989	20184801101IM07L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BERNEDO OBRAS Y SERVICIOS SL	B01276989	20184801009VR04L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BIDAURRETA INVERSIONES SL	B01485309	2018EXP48001261	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101ST21L000135	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000265	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000273	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000275	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000276	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000278	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000279	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000281	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGA JON ZAMALLOA SC	J01298827	20184801101VA14L000277	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BODEGUITA DISCOPIJUB SL	B01548403	20184801101RA10L000360	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BUONA FORTUNA SL	B01254580	20184801101RA10L000051	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BUONA FORTUNA SL	B01254580	20184801101RA10L000050	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
BUONA FORTUNA SL	B01254580	20184801101ST21L000015	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CARBON VERDE SOLUTIONS SL	B01497973	20184801101ST19L000018	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CARBON VERDE SOLUTIONS SL	B01497973	20184801101ST18L0000377	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CARNICAS MOHAMED RAHMI SC	J01425453	20184801101RT09L000010	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CARPINTERIA EGURRA SL	B01437193	20184801101RA10L0000311	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CASTRO HNOSVITORIA SLU EN CONSTITUCION	B01500370	20184801101ST18L0000379	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CINEGETICA SERJORAN SL EN CONSTITUCION	B01524743	20184801102NM03L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CINEGETICA SERJORAN SL EN CONSTITUCION	B01524743	20184801102NM03L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CLER 03 SC	J01393305	20184801101RA10L000347	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
COMERCIAL MABE SL	B28861623	2017EXP48003194	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
COMO EN MI CASA SERVICIOS A MAYORES A DOMICILIO SC	J01474311	2015EXP48004571	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
COMPANIA DE COMERCIO DE LERMANDA SL	B01365030	2015EXP48002450	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
CONSORCIO EDUCAC COMPENSAT FORMAC OCUPAC VITORIA	P5106801C	20184801101ST21L000087	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUC Y PROMOC HERMANOS LAFUENTE LABASTIDA SL	B01371384	20184801028IV01L000017	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUC Y PROMOC HERMANOS LAFUENTE LABASTIDA SL	B01371384	20184801028IV02L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES ITURRI BERRI SL	B01244854	20184801028IU03L000011	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES ITURRI BERRI SL	B01244854	20184801028IU01L000006	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES LEIVA SC	J01325174	20184801101VA14L000271	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES Y PROMOCIONES PIGARU SL	B01401850	20184801028IU01L000007	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ESTAVILLO SL	B01474097	20184801101RA10L0000317	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CONSTRUDEKOR SC	J01490333	2014EXP48005142	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
COPROCONS S COOP	F01542190	20184801101RA10L0000343	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
CORBSEGRIA SL	B25486689	2015EXP48004653	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
DECORACION Y REFORMAS MAER EN CONSTITUCION	B01550078	20184801101ST21L0000116	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DELCAMINO 2013 SL	B01518588	20184801043IV01L000239	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
DISCOTECA LOLA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION	B01544485	2017EXP48000109	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
DISTRIBUCIONES HOANG LUIS SL	B95572947	20134EXP48003784	KREDITUEN BAHITURA
ELABORADOS SUTEGI SC	J01433481	20184801101VA14L000241	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ELABORADOS SUTEGI SC	J01433481	20184801101VA14L000267	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EMBALAJES SIMAGRAP SL	B01265529	20184801101IM07L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EMBALAJES SIMAGRAP SL	B01265529	20184801101IM07L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ENRIQUE E IGNACIO SOCIEDAD CIVIL	J01515576	20184801101RA10L000217	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EQUINOCCIO NATURA SC	J01489491	20184801101VA14L000224	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ERAIKINECO SLU EN CONSTITUCION	B01561638	20184801101VA14L000433	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ESCALERAS Y PAVIMENTOS DELNORTE SL	B71194096	2018EXP48002645	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA
EXCLUSIVAS RIOJA ALAVESAS SL	B01345321	2013EXP48000489	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
EXPERIMENTA Y DISFRUTA SL	B01455351	20184801101ST18L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
EXPERIMENTA Y DISFRUTA SL	B01455351	20184801101ST18L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
FINCA EL PONTARRON SL	B31765472	20184801103SR04L000016	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
FINCAS ZUBIRI SL	B66449711	2018EXP48000278	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
FONTANERIA EJE DEL EBRO SL EN CONSTITUCION	B01526565	20184801101ST21L000121	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
FONTANERIA EJE DEL EBRO SL EN CONSTITUCION	B01526565	20184801101ST21L000112	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
FUSION BOLERO SLU	B01548338	20184801101RA10L000359	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
G72 TICKETS SLU EN CONSTITUCION	B01529502	2015EXP48004569	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GABIOLA ENGELMANN SL	B01438001	2012EXP48000519	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GANADOS ZAMORANO 1904 SL	B70456116	2005EXP48002909	SOLDATEN BAHITURA
GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	B99435562	20184801101RT09L000087	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	B99435562	20184801101VA14L000432	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU	B01515139	20184801101RA10L000288	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU	B01515139	2018EXP48001668	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
GRANJA MENDOZA SA	A01181031	20184801101IM07L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO ENEA DISEÑO SL	B01303130	20184801101IM07L000034	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO MIPLAT 2016 SLU	B01549385	20184801101VA14L000421	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
GRUPO OTERO CONSTRUCCIONES Y REMODELACIONES SL	B09403429	2015EXP48004325	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
HAIALAZ SC	J01552280	2017EXP48005040	KONPENTSATUA
HERMANAS GARCIA VILLALAIN SC	J01482496	20184801101RA10L000352	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
HERMANOS ALEGRE S CIVIL	G01287911	2015EXP48002229	ONDASUN ETA ESKUBIDEEN ERREKERIMENDUA
HERMANOS LAVILLA BAEZ SL	B01487230	2013EXP48000652	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ICAMTEK INGENIERIA Y SOLUCIONES CAD CAM SLU	B01547447	2017EXP48004042	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES VILLA DEL ROSARIO SL	B01504372	2015EXP48003989	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INDOMO DISEÑO INTERIORES SL	B01456318	20184801101RA10L000314	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INIZIA COACHING SLU	B01526102	20184801101RA10L000295	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INMOBILIARIA LURKOA SA	A20048252	2015EXP48003393	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
INSITU OFICINA TECNICA CONTRUCCION Y REHABILITACION SLU	B01387935	2018EXP48000671	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA SL	B01349216	20184801101RA10L000070	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA SL	B01349216	20184801101RT09L000112	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA SL	B01349216	2014EXP48004329	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
INTEGRAL PARTNER SERVICES SL EN CONSTITUCION	B01490705	20184801101RA10L000309	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000015	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000085	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000009	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000084	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000083	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
J PASTOR AUTOCARES SL	B86228509	20184801103SR04L000014	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV02L000026	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV02L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV01L000022	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV01L000021	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV01L000020	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JAINSATRANS SL	B01453208	20184801028IV02L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
JUNTOSPERONOREVUELTOS SC	J01558543	20184801101RA10L000203	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
KANCILLER AYALA HOSTELERIA SL UNIPERSONAL	B01543776	20184801101RA10L000334	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
KIED GASTEIZ SL	B01406065	20184801101RT09L000126	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
KUADRO 05 SL	B01379015	20184801101ST18L000389	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LA DEHESA DE LOS HERRAN SL	B01558121	20184801101RA10L000380	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LIMPIEZAS GARCIA LIMPRES SL	B01175611	20184801101VA14L000394	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LIMPIEZAS METEORO SL	B01484641	2018EXP48001769	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU	B01523901	20184801101VA14L000474	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU	B01523901	20184801101RA10L000292	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LOFT CREATION 2006 SL	B01404086	2010EXP48000591	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
LOGISTICA COMINOS SLU	B73767576	20184801103SR04L000019	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LOGISTICA COMINOS SLU	B73767576	20184801103SR04L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
LOGITRANS EBRO SL	B09523192	2016EXP48004141	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAJOBE 48 SLU	B34269811	2017EXP48001288	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MAMBOLADA SL	B01532399	20184801101RA10L000299	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAS DEPORTE Y SALUD GASTEIZ SL EN CONSTITUCION	B01564269	20184801101VA14L000440	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MAYA SERVICIOS EMPRESARIALES SLU	B86568417	2018EXP48001454	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MECANIZADOS DE PRECISION OSCAR SL UNIPERSONAL	B01323401	20184801101IM07L000037	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MIRANDA TRANSEUROPA SAL	A01467992	2013EXP48003420	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MOGADORO GESTION INMOBILIARIA SLU	B01394048	20184801101ST18L000392	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MOGADORO GESTION INMOBILIARIA SLU	B01394048	2018EXP48000863	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
MONKEY VITORIA SL	B01389691	20184801101ST21L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MULTISERVICIOS NORTE SC	J09543331	20184801101VA14L000233	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
MULTISERVICIOS NORTE SC	J09543331	2016EXP48000380	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
OBRA Y CONSTRUCCIONES PIRIN SL	B01431717	20184801101ST18L000393	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
OBRA HERMARVA DE LA CONSTRUCCION SCL	F01019827	20184801101RT09L000088	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORIKITXA S COOP PEQUEÑA	F01530930	20184801013IV02L000003	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORIKITXA S COOP PEQUEÑA	F01530930	20184801102NM03L000025	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORIKITXA S COOP PEQUEÑA	F01530930	20184801013IV02L000002	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORIKITXA S COOP PEQUEÑA	F01530930	20184801102NM03L000024	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORISOL ARABA SC	J01482850	20184801101VA14L000229	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORISOL ARABA SC	J01482850	20184801101VA14L000228	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ORTIZ HUERGA SC	J01222058	20184801101VA14L000251	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
PALQUI NOGALTE SLU	B73663528	2017EXP48004396	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PASTOR Y FERNANDEZ TOURS SL	B23230204	2014EXP48000191	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7621 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PAVIMENTOS TIMIS SL UNIPERSONAL	B01432988	2012EXP48005757	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
PORTALEDITIONS SL	B01443936	20184801101ST19L000120	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
PROYECTALIA CORCHO PROYECTADO SL	B01538834	2018EXP48001270	KONPENTSATUA
PUERTAS URITIASOLO SL	B01364017	20184801101IM07L000035	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
QUIJ SC	J01557875	20184801101RA10L000235	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
RECANPERU CB	E01292374	2012EXP48005465	KONPENTSATUA
REFORMAS Y CONSTRUCCIONES LOPEZ ANTONIO SL	B01562685	20184801101RT09L000057	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REFRIGERADOS EUROPA SL	B04817342	20184801103SR04L000091	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REFRIGERADOS EUROPA SL	B04817342	20184801103SR04L000090	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REFRIGERADOS EUROPA SL	B04817342	20184801103SR04L000089	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REHABILITACIONES Y CUBIERTAS GONZALEZ SLU	B01485234	20184801101VA14L000368	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
REPARACIONES HESIAK SLU	B01527886	20184801101VA14L000471	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
RITE AUDITORES SL	B01477405	20184801101ST21L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ROBERAVALON SLU EN CONSTITUCION	B01543172	20184801101RA10L000305	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SALIOR PUBLICIDAD SC	J01282391	20184801101VA14L000272	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
SALSUMBAVITORIA SLU	B01549476	20184801101RA10L000361	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SANTA FE STATION SL	B01276765	2007EXP48008003	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
SEGURA LACALLE SL	B26243147	2015EXP48004652	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
SERVICIOS DE HIGIENE Y DISTRIBUCION NORTE SLU	B01562610	20184801101RA10L000371	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SISTEMAS INVESTIGACION ARQUITECTURA MODULAR SL	B01111442	20184801101VA14L000168	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SISTEMAS INVESTIGACION ARQUITECTURA MODULAR SL	B01111442	20184801101VA14L000392	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SISTEMAS INVESTIGACION ARQUITECTURA MODULAR SL	B01111442	20184801101VA14L000393	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SOLSTICIO HALCON SL	B01553858	20184801101VA14L000416	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
SUCOBI INSTALACIONES SL	B01455435	2018EXP48000298	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TEOM 2016 SC	J01553866	20184801101VA14L000245	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TEOM 2016 SC	J01553866	20184801101RA10L000232	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
THEOM 2017 SC	J01558758	20184801101VA14L000244	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TIENDAS LA RAPA SL	B47474747	2018EXP48002550	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRABAJOS Y APROVECHAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES SL	B45421377	2013EXP48001244	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSLIBRA SL	B75084673	2018EXP48001044	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES BLANPI SL	B01521277	20184801101VA14L000465	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES BLANPI SL	B01521277	2018EXP48000647	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7739 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES DE VIAJEROS ALGECIREÑO SL	B19614387	20184801103SR04L000031	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES DE VIAJEROS ALGECIREÑO SL	B19614387	20184801103SR04L000030	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES DE VIAJEROS ALGECIREÑO SL	B19614387	20184801103SR04L000029	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES DE VIAJEROS ALGECIREÑO SL	B19614387	20184801103SR04L000028	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES DE VIAJEROS ALGECIREÑO SL	B19614387	20184801103SR04L000027	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES TRANSADRAFRIO SL	B04749982	2018EXP48001051	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES UNAI VADILLO SL	B01378561	20184801034IV01L000001	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
TRANSPORTES VENANCIO NUÑEZ SL	B15431828	2018EXP48001842	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
TRANSPORTES Y LOGISTICA IBERIA SL	B95687513	2017EXP48003217	KREDITUEN BAHITURA
TTES FRIGORIFICOS SKRONE SL	B24628802	2017EXP48003195	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
UTE DGT	U01497833	20184801101ST18L000330	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
VALENGO SC	J01552421	20184801101RA10L000230	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
VALLITRANS SDAD COOP	F47589247	20184801103SR04L000038	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
VALLITRANS SDAD COOP	F47589247	2017EXP48002409	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
VIKINROAD SL	B71092878	2017EXP48003213	KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7711 ZENBAKIAREN JAULKIPENA
ZAITEGUI GESTION SL	B01526987	20184801101ST18L000280	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA
ZAITEGUI GESTION SL	B01526987	20184801101ST18L000279	PREMIAMENDU PROBIDENTZIA